R1.271.12.2024
WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Gmina Lipno na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych ( dalej zwanej Ustawg PZP), w zwigzku z wptynieciem zapytan do tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia(dalej zwanej SWZ), udziela wyjasnien tresci SWZ w
postepowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: ,,Udzielenie i
obstuga kredytu dtugoterminowego do wysokosci 9 888 475,00 PLN z przeznaczeniem
na pokrycie planowanego deficytu budzetu w roku 2024 oraz sptate wczesniej
zaciagnietych zobowiazan z tytutu pozyczek i kredytow”:

Pytanie nr 1:

W zwigzku z zapisami zat. nr 8 do SWZ "Istotne postanowienia umowy", prosimy o
wyjasnienie, czy wyrazacie Panstwo zgode na zamiane kary umownej na odsetki ustawowe
za opoznienie (pkt. 13 Istotnych postanowienn umowy)? Zgodnie z obowigzujgcym
orzecznictwem nie mozna zastrzec kary umownej za niewykonanie zobowigzania
pienieznego, w takim wypadku nalezg sie odsetki za opdznienie,

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2:

czy wyrazacie Panstwo zgode na zmiane w pkt 16 Istotnych postanowierh umowy i ustalenie
maksymalnej tgcznej wysokosci kar na poziomie 15% wynagrodzenia Wykonawcy? Aktualna
wysokos¢ kar jest razgco wysoka.

Odpowiedz:

Maksymalna wysokos¢ kar jest ustalona na poziomie 15%

Pytanie nr 3:

Czy wyrazacie Panstwo zgode na dodanie 5-dniowego terminu do przedstawienia przez
Wykonawce dowoddéw na zatrudnienie pracownika?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4:

Prosze o podanie informaciji nt publikacji postepowania. Jesli nie ma go w DU UE lub jego
publikacja nie jest wymagana Zamawiajgcy musi podac¢ informacje umozliwiajgce
jednoznaczne zidentyfikowanie postepowania np.: adres publikacyjny na poziomie krajowym
Odpowiedz:

Ogtoszenia o niniejszym zamowieniu przekazane Urzedowi Publikacji Unii Europejskiej
zamieszczone sg na niniejszej stronie postepowania w formie zatgcznika.
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